
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●日  程  2024年 8月 25日（日） 

●時  間  午前９時３０分集合/午後３時３０分解散 

●定  員  １５名程度（先着順） 

●参加費  無料 （ランチ代のみ各自で支払い） 

●集  合  安曇野市役所本庁舎 東側玄関 

        (安曇野市豊科６０００番地) 

まちの様子を市職員がガイド！ 
５エリアを回りながら地域の特色をご案内します。 

市内の主要施設を巡るバスツアー 
図書館や体育館、道の駅に立ち寄ります。 

安曇野を見渡せる眺望地「長峰山」へ 
標高 933m。山頂から安曇野の全貌をつかめます。  

募集要項 

詳細は裏面へ  



 

 

〒399-8205長野県安曇野市豊科 6000 

TEL：0263-71-2081 FAX：0263-72-1340 

Mail：iju-teiju@city.azumino.nagano.jp  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

８
月
25
日
（
日
） 

 ９:30  市役所本庁舎 集合 / オリエンテーション 

９:45   車窓から巡るバスツアー①〈豊科/穂高〉  

 10:00  中央図書館 施設見学＆説明 

 10:45   車窓から巡るバスツアー②〈穂高有明〉 

11:15  ファーマーズガーデンあかしな 

11:35  車窓から巡るバスツアー③〈明科〉 

12:00  長峰山山頂展望台 

12:25   昼食（天平の森でランチ） 

13:30  車窓から巡るバスツアー④〈明科/豊科〉 

14:10   ANC アリーナ 施設見学＆説明 

14:40  車窓から巡るバスツアー⑤〈三郷/堀金〉 

15:10  市役所 着 / アンケート記入 

15:30   終了 解散 

Schedule 

・安曇野市役所本庁舎 現地集合・解散となります。 

・昼食代は、施設にて各自で支払いをお願いします。 

・宿泊を希望する方は、各自で手配をお願いします。 

 (移住相談ができる宿一覧もご用意しております)  

 

注 意 事 項 

・申込期限は、8月 13日(火)正午まで 

・QRコードを読み取り、ながの電子申請サービス専用フォームにて 

お申し込みください。または、参加者全員の氏名、年齢、住所、連絡先、 

メールアドレスを電話、FAX、メールにてご連絡ください。 

 

申 し込 み 

問い合わせ 

安曇野市役所 移住定住推進課 

申込専用フォーム 


